2025年6月27日

お客さま各位

ＦＦＧ証券株式会社

代表取締役社長 田代 信行

「ダイレクト営業部」移転のお知らせ

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

2025年6月30日（月）より、本社専門部署（「ダイレクト営業部」）の拠点を下記住所

に移転し営業を開始いたします。

「ダイレクト営業部」

・新住所：福岡市中央区赤坂２丁目１-３ 福岡銀行サテライトプラザけやき通り２階

（旧住所：福岡市中央区天神２丁目１３-１ 福岡銀行本店ビル９F FFG証券本社内）

・TEL：0120-066-257（平日9:00～17:00）

弊社はFFGの存在意義である「一歩先を行く発想で、地域に真のゆたかさを。」を実現

するため、より質の高い証券サービスを提供してまいります。

敬具

本件に関するご照会先（平日9:00～17:00）

営業統括部     大橋・小林 TEL 092-771-9190

ダイレクト営業部  豊田・山田 TEL 0120-066-257